
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

1-1/17 

RM doplňuje za bod č. 25 body A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, O 

A. Předání osvědčení o zvolení členem zastupitelstva města  

B. Nominace nového člena Dopravní komise 

C. Zápis z jednání kulturní komise dne 10. 1. 2017 

D. Schválení zadávacích podmínek pro výběr zhotovitele stavebních úprav objektu Havlíčkova 713 

v Roztokách 

E. Návrh na vyřazení majetku ZŠ 

F. Informace o možnostech dalšího postupu při intenzifikaci ČOV Roztoky 

G. Teze o užívání přízemí vily (Roztoč-město Roztoky)  

H. Informace o jednání s dr. Hlavovou 

I. Záchytné parkoviště 

J. Informace o bruslící ploše 

K. Koncepce rozvoje cyklistiky ve Středočeském kraji na období 2017-2023 

L. Informace o projednávání územního plánu 

M. Informace o možnosti jídelny ZŠ 

N. Informace ve věci koryta Žalovského potoky 

O. Pozvánka na Veřejné slyšení 

Materiály na stůl jsou předloženy k bodům 9, 17, 19, 20, A, B, C, D, E, F, G.  

RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

11. 1. 2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

2-1/17 RM schvaluje zápis č. 19/2016 ze dne 12. 12. 2016. 11. 1. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

3-1/17 

RM posouvá termín plnění URM č. 

 

64-3/16 na průběžně            (zadávací dokumentace na architektonické řešení vybraných prostranství města) 

504-18/16 na 31. 5. 2017 (příspěvek na květnový zahraniční zájezd ZŠ). 
490-14/15b na 31. 3. 2017  (VŘ revitalizace LH) 

490-14/15c na 30. 4. 2017  (rek. verandy čp. 110) 

106-4/16 na 30. 9. 2017 (PD komunikace na Vrškách) 
311-12/16 na 28. 2. 2017 (kanalizace finské domky) 

355-14/16 na 30. 4. 2017 (krov a fasáda MÚ) 

383-15/16 na 30. 4. 2017 (projekt revitalizace Sokol) 

443-17/16 na 31. 5. 2017 (návrh workoutového hřiště) 

 

RM bere na vědomí stav plnění usnesení. 

11. 1. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí stanovisko MV ČR ze dne 28. 12. 2016 k Obecně závazné vyhlášce o místních poplatcích 

č. 3/2016. 
11. 1. 2017     

 RM bere na vědomí Výroční zprávu města Roztoky o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 11. 1. 2017     

4-1/17 
RM schvaluje plán inventarizace 2016. 

 
11. 1. 2017 

 
D. Walterová

  

20. 2. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

5-1/17 
RM schvaluje odprodej záložního kalového čerpadla inv. číslo 2800302125 za cenu 2 737 Kč občanům ulice 

Levohradecká zastoupeným paní R. Revákovou. 
11. 1. 2017 

 
D. Walterová

  

31. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

6-1/17 

RM schvaluje celkové vícenáklady na výstavbu mateřské školy pro 1 x 25 dětí v ulici Palackého související se 

změnou umístění stavby v celkové výši 1 655 699 Kč bez DPH. RM ukládá OSRMŽP připravit příslušný 

dodatek ke stávající SoD a pověřuje starostu města jeho podpisem. 

11. 1. 2017 
I. Goll; J. Jakob
  

16. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

7-1/17 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 2729 v k.ú. Žalov zapsaného na LV 

č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 

cca 265 m² s tím, že žadatel nechá na své náklady vyhotovit nové geodetické zaměření včetně GP a pověřuje 

OSRMŽP objednáním znaleckého posudku na určení obvyklé ceny. 

11. 1. 2017 I. Goll  28. 2. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

8-1/17 

RM doporučuje ZM souhlasit s odkupem pozemku parc. č. 342/8 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 67 m², 

pozemku parc. č. 344/5 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 557 m² a pozemku parc. č. 307/3 v k.ú. Roztoky u 

Prahy o výměře 320 m² zapsaných na LV č. 1618 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ za cenu 350 Kč/m² a dále s odkupem ½ podílu na pozemku parc. č. 1918/3 

v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 403 m² zapsaného na LV č. 1562 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ za cenu 350 Kč/m². 

11. 1. 2017 I. Goll  28. 2. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

9-1/17 

RM souhlasí s nabízenou cenou za pozemek parc. č. 2460/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 9 827 m² zapsaný 

na LV č. 172 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ ve 

výši 255 000 Kč a doporučuje ZM souhlasit s odkupem tohoto pozemku za výše uvedenou cenu. 

 

11. 1. 2017 I. Goll  28. 2. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

10-1/17 

a) RM souhlasí s propachtováním části pozemku parc. č. 2547/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 349 

m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Praha-západ včetně inventáře za účelem provozování drobné pěstitelské činnosti na 

dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok a uzavřením pachtovní smlouvy s panem P. S.  

b) RM pověřuje starostu podpisem pachtovní smlouvy. 

11. 1. 2017 
a) I. Goll,  

b) J. Jakob  
28. 2. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

11-1/17 

a) RM uzavírá smlouvu o podnájmu bytu č. 15 v ulici Braunerova 1022 s paní P.Č. na dobu určitou 1 

rok s možností prodloužení na dobu dalšího roku s tím, že výše nájemného činí 6 476 Kč a výše 

záloh na služby činí 3 215 Kč.  

b) RM pověřuje starostu podpisem smlouvy o podnájmu bytu č. 15 v ulici Braunerova 1022, Roztoky. 

11. 1. 2017 
a) M. Šlancarová  
b) J. Jakob  

ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

12-1/17 

RM vypovídá v souladu s ust. § 2291 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nájem bytu č. 8 v budově č.p. 

773 v obci Roztoky, ulice Masarykova, jehož nájemcem je na základě nájemní smlouvy ze dne 23. 6. 2014 ve 

znění dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 2. 2. 2015, ve znění dodatku č. 2 ke smlouvě ze dne 30. 6. 2015 a ve znění 

dodatku č. 3 ke smlouvě ze dne 28. 6. 2016 pan I.V., a to pro zvlášť závažné porušení povinností vyplývající z 

nájemní smlouvy, spočívající ve skutečnosti, že pan I.V. neuhradil nájemné a náklady na služby za období 

alespoň tří měsíců. Nájem se vypovídá bez výpovědní doby, tzn., že nájemce odevzdá byt bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 1 měsíce od ukončení nájmu. 

11. 1. 2017 

 

I. Goll 

  

31. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Richter, Štifter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: Novotný (1) 

 

13-1/17 

RM souhlasí s ponecháním bytu č. 8, Masarykova 773 jako rezervního, pro akutní případy jako např. 

vyhoření či jiné havárie, poskytnutí dočasného bydlení v případě domácího násilí, překlenutí nenadálých 

životních situací apod. na dobu max. 1 rok. 

 

11. 1. 2017 

 

I. Goll 

  

31. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

14-1/17 

RM bere na vědomí předložené nabídky projektové přípravy akce „optimalizace tlakových pásem vodovodů“. 

Z důvodů časové tísně a mimořádně výhodné nabídkové ceny schvaluje výjimku pro výběr zhotovitele 

příslušné projektové dokumentace ve smyslu čl. I., odst. 15 směrnice 5/2015 „Zásady a postupy při zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu“ pro přímé zadání zakázky útvaru projekce Severočeských vodovodů a 

kanalizací, a.s. RM ukládá OSRMŽP bezodkladně připravit příslušnou realizační smlouvu s tímto 

zhotovitelem za cenu 450 000 Kč bez DPH a po jejím podpisu zahájit ihned realizaci zakázky. 

11. 1. 2017 

 

I. Goll 
  

31. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí informaci o kontrole v Restauraci u Koruny. 11. 1. 2017     

15-1/17 RM přesunuje body 19 a 20 navrženého programu za bod B navrženého programu. 11. 1. 2017 J. Jakob  ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

zdržel se: 0 

 RM bere na vědomí zápis ze zasedání školské rady ZŠ Roztoky ze dne 19. 10. 2016. 11. 1. 2017     

 RM bere na vědomí zápis z jednání školské komise dne 12. 12. 2016. 11. 1. 2017     

 RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 2. 1. 2017. 11. 1. 2017     

16-1/17 

RM bere na vědomí informaci o přehledu navržených dopravních opatření, které vzešly z jednání Dopravní 

komise, a stavu jejich realizace. 

RM ukládá MÚ zajistit ve spolupráci s TS města Roztoky plnění dopravních opatření dle předloženého 

přehledu do konce dubna 2017. 

11. 1. 2017 J. Drda 28. 4. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 29. 11. – 2. 1. 2017.  11. 1. 2017     

17-1/17 

RM bere na vědomí uvolnění mandátu v Zastupitelstvu města Roztoky ke dni 2. 1. 2017 rezignací pana 

Stanislava Čáslavky, zastupitele, zvoleného za volební stranu ČSSD. 

RM předává osvědčení o zvolení členem Zastupitelstva města Roztoky ke dni 2. 1. 2017 náhradníkovi z 

kandidátní listiny volební strany ČSSD, panu Martinu Holému, v souladu se zněním zákona č. 491/2001 Sb., o 

volbách do zastupitelstev obcí, v platném znění. 

11. 1. 2017 J. Jakob 25. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

18-1/17 
RM jmenuje na návrh Strany zelených členem komise dopravní k 11. 1. 2017 pana Ing. Jiřího Kašpara. 

11. 1. 2017 J. Jakob 25. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

19-1/17 

RM v souladu s § 102 odst. (2) písmeno g) jmenuje s účinností od 1. 2. 2017 do funkce vedoucího odboru 

správy, rozvoje města a životního prostředí MÚ Roztoky pana Petra Skřivana. 

 
11. 1. 2017 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

20-1/17 

RM souhlasí s umístěním záměru Vědeckotechnický park Žalov na parc.č. 2990/1, 2990/2, 2992, 2994/2, k.ú. 

Žalov a jeho napojením na sítě technické infrastruktury ve vlastnictví města dle projektové dokumentace 

zpracované Atelierem SMITKA s.r.o. z října 2016 za podmínky, že Projektová dokumentace pro vydání 

územního rozhodnutí bude doplněna o podklady vyžadované správci technické infrastruktury ve vlastnictví 

města Roztoky, budou splněny veškeré požadavky společnosti SČVK, a.s., především v oblasti napojení na 

ČOV a řešení ČSOV Žalov. 

 

11. 1. 2017 I. Goll 31. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

21-1/17 
RM souhlasí se záměrem umístění rodinného domu na parc.č. 851, k.ú. Roztoky u Prahy dle projektové 

dokumentace zpracované ing. V. Jurákem v listopadu 2016. 
11. 1. 2017 I. Goll ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

22-1/17 

RM nesouhlasí a žádá ak. Arch. T. Turka o doplnění projektové dokumentace rodinného domu na prac.č. 

3010/1, k.ú. Žalov, dle požadavků umístěných na webových stránkách města Roztoky. 

 

11. 1. 2017 I. Goll 25. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová (5) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

23-1/17 

RM souhlasí s přidělením kulturních grantů na I. pololetí 2017 a dotací na rok 2017 do výše 50 000 Kč dle 

předložené tabulky.  

RM doporučuje ZM schválit dotace a granty nad 50 000 Kč v navržené výši. 

RM bere na vědomí zápis z jednání kulturní komise dne 10. 1. 2017. 

11. 1. 2017 V. Dědičová 25. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

24-1/17 

RM schvaluje zadávací dokumentaci ZMR na stavební práce s názvem „stavební úpravy objektu Havlíčkova 

713 Roztoky“ v předloženém znění a ukládá OSRMŽP vyhlásit zadávací řízení předepsaným způsobem a 

v plánovaném termínu. 

 

 

11. 1. 2017 I. Goll 13. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

25-1/17 
RM souhlasí s likvidací majetku příspěvkové organizace Základní škola Roztoky uvedeného v příloze: 

Protokol o vyřazení majetku, jako neupotřebitelného. 
11. 1. 2017 D. Walterová 31. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

26-1/17 

RM bere na vědomí zprávu o možnostech postupu při intenzifikaci městské ČOV a doporučuje ZM, aby 

souhlasilo s tím, že město se nebude při dalším postupu vázat na získání dotace z OTŽP, ale rozpracuje 

variantu funkčního výběrového řízení na intenzifikaci ČOV Roztoky. 
11. 1. 2017 M. Štifter 25. 1. 2017 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o tezích k připravované dohodě se sdružením Roztoč. 

11. 1. 2017     

 
RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o jednání s MUDr. Hlavovou. 

11. 1. 2017     

 

RM bere na vědomí informace místostarosty Novotného, místostarostky Šlancarové a starosty Jakoba ve věci 

záchytného parkoviště u nádraží s představiteli SŽDC a starosty MČ Praha 6. 11. 1. 2017     

27-1/17 

RM souhlasí se zajištěním kluziště pro veřejné bruslení v areálu Sokola Roztoky za náklady ve výši do 40 000 

Kč.  11. 1. 2017 J. Jakob  

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter, Šlancarová (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

RM bere na vědomí informaci starosty Jakoba o koncepci rozvoje cyklistiky ve Středočeském kraji na období 

2017-2023. 11. 1. 2017     

 
RM bere na vědomí informaci radního Richtera o projednávání územního plánu. 

11. 1. 2017     

 
RM bere na vědomí informaci radního Richtera ve věci zajištění rozšíření jídelny ZŠ. 

11. 1. 2017     

 RM bere na vědomí informaci radního Richtera ve věci koryta Žalovského potoka. 11. 1. 2017     

 
 


